1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày     tháng  10  năm 2019

V/v t  c                số

68/2019/ Đ-CP  ể xác

tổ   mức  ầu tư và d  toá  xây

d    cô   trì   trê    a bà

tỉ h

Kí    ử : Sở Xây d

Xét  ề      của Sở Xây d    tạ  Vă  bả  số 1955/SXD-QLXD&VL ngày

03/10/2019 về v  c t  c                số 68/2019/ Đ-CP  ể xác      tổ   mức

 ầu tư và d  toá  xây d    cô   trì   trê    a bà  tỉ h, C ủ t c       tỉ   c

       ư sau:

Giao Sở Xây d    c  vă  bả  gử  Bộ Xây d    báo cáo cụ t ể các khó

  ă , vướ   mắc tro   v  c tr ể    a            số 68/2019/ Đ-CP của Chính

p ủ l ê  qua      v  c xác      tổ   mức  ầu tư và d  toá  xây d    cô   trì

 ể  ược  ướ   dẫ  t  c      t eo quy     .

   ủ trưở   các c  qua ,     v  c    ê  qua  tr ể    a  t  c     ./.

Nơi nhận:
-   ư trê ;

- CT, PCT P.C.T ắ  ;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		2019-10-09T10:23:41+0700

		2019-10-09T10:24:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T18:41:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T18:41:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T18:41:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!